
 

PATVIRTINTA  

Molėtų rajono savivaldybės tarybos  
        2024 m. kovo        d. sprendimu Nr. B1- 

 

 

 

MOLĖTŲ SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS  

Kodas 188713552, Smilgų g. 4, Molėtai, LT-33121 

 

 

2023 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

2024-01-24, Nr. IN-1 

Molėtai 

 
 Ataskaitinis laikotarpis: 2023-01-01–2023-12-31 

 

 

VADOVO PRANEŠIMAS 

 

2023-ieji  metai Molėtų socialinės paramos centrui (toliau - Centrui) buvo labai darbingi, ganėtinai 

sudėtingi, pilni naujovių, kitų veiklų ir kaip visada -  nemenkų iššūkių.   

 Vienas iš didesnių iššūkių buvo 2023 metų vasario 9 dieną darbo bylos iškėlimas, 

kurioje Centras dalyvavo kaip atsakovas, nes turėjo ginčą su darbuotoju dėl nuotolinio darbo. Centras 

įrodinėjo, kad socialinis darbuotojas darbui su šeimomis negali dirbti nuotoliniu būdu, nes tai yra 

tiesioginis, kontaktinis ir komandinis darbas. Bylos nagrinėjimas užtruko, bet galiausiai buvo priimtas 

sprendimas, kuriuo Darbo ginčų komisija pažymėjo, kad ,,socialinio darbuotojo darbui su šeimomis 

patiriančiomis sunkumus darbas yra neįmanomas dirbant tik nuotoliniu būdu, kadangi siekiant 

kokybiško darbo ir teikiamų paslaugų klientams pagal įstatymą socialinių įgūdžių ugdymo specifika 

reikalauja kontakto su žmonėmis“. Šis darbo bylos sprendimas yra labai svarbus, nes suformavo 

praktiką visoje Lietuvoje dėl LR DK 52 straipsnio nuostatose įtvirtinto nuotolinio darbo, kad 



2 

 

darbuotojo teisė nėra absoliuti darbdavio atžvilgiu, kad kiekvienos įstaigos ar organizacijos vadovo 

diskrecijos teisė yra spręsti ar tam tikros profesijos, pareigybės darbuotojas atlikdamas jam pavestas 

darbo funkcijas gali dirbti nuotoliniu būdu ir ar tai nesukels papildomų finansinių bei organizacinių 

sunkumų įstaigai, ar dėl to nenukentės paslaugų gavėjų teisėti interesai, ir ar bus pasiekti tikrieji 

konkrečios veiklos tikslai. 

 Gegužės mėnuo taip pat atnešė Centrui naujovių ryšium su ankstesniu LR Vyriausybės 

sprendimu įdiegti DBSIS įstaigose ir institucijoje. Centro raštvedybos darbas buvo ganėtinai 

sutrikdytas ir pažymėtina, kad net iki šios dienos nuolat kyla daugybė nesklandumų dėl netinkamos 

šios sistemos veikimo, trikdžių jos viduje ir t.t. Matydami realią situaciją ir įvertinę paslaugų gavėjų 

raštingumą, turėjome vis tik pasilikti ir prie popierinių dokumentų tvarkymo, nes visiškas perėjimas 

prie elektroninių dokumentų sistemos Centre yra neįmanomas, todėl dokumentacijos tvarkymas 

dvigubinasi. 

 Nepaisant šių visų nesklandumų, Centras dirba vykdydamas savo veiklos planus ir vėl 

praplėtė jau teikiamų paslaugų spektrą. 2023 metų viduryje Centras pradėjo teikti prevencines 

paslaugas, o rudeniop pradėjo vykdyti kompleksines paslaugas (pagal projektą nr. 07-007-P-0001 

KOPA) ir organizuoti įvairius užsiėmimus visuomenei, t.y.: individualias ir grupines psichosocialines 

konsultacijas, savitarpio pagalbos grupes, socialinių įgūdžių grupes vaikams ir paaugliams,  tėvystės 

mokymus. Projektas tikrai labai sudėtingas, susiduriame su įvairiais sunkumais dėl nedidelio Molėtų 

rajono gyventojų skaičiaus, jų menko noro dalyvauti veiklose. Molėtų rajonui sudėtinga lygintis su 

dideliais Lietuvos miestais ir rajonais, kuriuose žmonės noriai eina į organizuojamas veiklas.   

Džiugina, kad Centro visos veiklos yra įgyvendinamos ir yra labai reikalingos visoms 

paslaugų gavėjų grupėms. 

Labai laukiame aplinkos prieinamumo pagerinimo, kad garbingo amžiaus asmenims, 

kitiems žmonėms turintiems judėjimo sunkumų  būtų daug lengviau patekti į Centrą, džiugintų ir 

tvarkingos automobilių parkavimo aikštelės suplanavimas.  

Kaip ir kiekvienais metais Centras vertina savo veiklos rezultatus, lygina kasmetinius 

rodiklius ir rengia EQUASS kokybės sistemos reikalavimais grįstą rodiklių ataskaitą, kurioje 

kiekviena Centro paslauga vertinama kiekybiniais ir kokybiniais kriterijais, o rezultatai, apibendrinus 

paslaugų gavėjų apklausos rezultatus, atvaizduojami grafikuose ir diagramose, pateikiami Molėtų 

socialinės paramos centro svetainėje https://moletuspc.lt/ . Primintina, kad Molėtų socialinės paramos 

centras EQUASS kokybės sistemą sėkmingai įsidiegė prieš keletą metų ir vis dar yra vienintelė 

sertifikuota socialinių paslaugų įstaiga Molėtų rajone, kurios teikiamos socialinės paslaugos atitinka 

europinius standartus. 

 

https://moletuspc.lt/


3 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

  

  Pagal 2023 metų Molėtų socialinės paramos centro veiklos planą, Centras savo veiklą 

įgyvendina per: 

1. Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugas ir socialinės priežiūros šeimai 

paslaugas; 

2. Atvejo vadybos paslaugas; 

3. Paslaugas asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims; 

4. Socialinės atskirties mažinimą, teikiant socialines paslaugas asmenims, patiriantiems socialinę 

riziką; 

5. Prevencines paslaugas; 

6. Techninių pagalbos priemonių aprūpinimą; 

7. Transporto paslaugas. 

 

  2023 m. Centre dirbo 49 darbuotojai, patvirtinti 44,5 etatai, iš jų yra: 14 - lankomosios 

priežiūros darbuotojai, 5 - socialiniai darbuotojai darbui su šeimomis, 5 - vyresnieji socialiniai 

darbuotojai darbui su šeimomis, 1 - vyriausias socialinis darbuotojas darbui su šeimomis, 3 - atvejo 

vadybininkai, 1 - raštvedybos ir personalo reikalų specialistas, 0,5 vyr. buhalteris, 0,25 - 

kompiuterininkas, 1,75 - vairuotojas, 0,25 - viešųjų pirkimų specialistas, 0,5 - valytoja, 1 - vyriausias 

socialinis darbuotojas, 1 – socialinis darbuotojas, 1 - asmeninis asistentas, 5 - socialinio darbuotojo 

padėjėjai (dienos socialinei globai asmens namuose), 0,5 - socialinis darbuotojas (dienos socialinei 

globai asmens namuose), 0,25 socialinio darbuotojo padėjėjas, 2 - individualios priežiūros 

darbuotojai, 1 - socialinis darbuotojas darbui su socialinę riziką patiriančiais asmenimis, 0,5 - 

prevencinių paslaugų ir kompleksinių paslaugų koordinatorius (2022 m. metų pabaigoje Centre dirbo 

45 darbuotojai, patvirtinti 41,25 darbuotojų etatai). 

 Visi dirbantys Centre darbuotojai turi reikalaujamą kvalifikaciją ir ją patvirtinančius 

išsilavinimo dokumentus,  atitinka visus socialiniam darbui keliamus reikalavimus, nuolatos tobulina 

savo kompetencijas įvairiuose mokymuose, kursuose, supervizijose, intervizijose. Kvalifikacijai kelti 

naudojamos valstybės biudžeto lėšos pagal numatytą biudžeto programą bei darbuotojų asmeninės 

lėšos pagal kiekvieno individualius poreikius. Teikiamų paslaugų spektras nuolat didėja, todėl turėtų 

augti ir žmogiškieji resursai. 

  



4 

 

Veiklos tikslų įgyvendinimas per 2023 metus: 

1. Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugos ir socialinės priežiūros 

šeimai paslaugos.  2023 metais socialinių įgūdžių ugdymo ir atkūrimo paslaugos teiktos 73 

šeimoms, kuriose auga 146 vaikai. Taip pat socialiniai darbuotojai teikė tik bendrąsias 

socialines (informavimo, konsultavimo, atstovavimo) paslaugas 16-ai šeimų, tam kad turėti 

atgalinį ryšį su šeimomis, kurioms socialinių įgūdžių ugdymo paslaugos buvo nutrauktos, kad 

šeimos ir toliau turėtų pagalbą). Socialinė priežiūra šeimoms, auginančioms kūdikius iki 12 

mėn. ir  auginančioms vaikus su negalia iki 36 mėn. buvo teikta 10-čiai šeimų (2022 metais 

socialinių įgūdžių ugdymo ir atkūrimo paslaugos teiktos 62 šeimoms, kuriose auga 137 vaikai, 

o socialinė priežiūra šeimoms, auginančioms kūdikius iki 12 mėn. ar auginančioms vaikus su 

negalia iki 36 mėn. buvo teikta 5-ioms šeimoms). Socialinių įgūdžių ugdymo ir atkūrimo bei 

bendrąsias socialines paslaugas šeimoms teikė 11 socialinių darbuotojų darbui su šeimomis, 

iš kurių atestuoti 5 vyresnieji socialiniai darbuotojai ir 1 vyriausias socialinis darbuotojas, 

socialinę priežiūrą šeimoms, kuriose auga kūdikiai ar neįgalūs vaikučiai teikė 2 individualios 

priežiūros darbuotojai. 

2. Atvejo vadybos paslaugos. 2023 metais Atvejo vadyba buvo pradėta 58 šeimoms. Per metus 

atvejo vadybos procesas buvo taikomas 61 šeimai patiriančiai sunkumus. 37 šeimoms atvejo 

vadybos procesas  buvo  užbaigtas (2022 metais atvejo vadyba buvo pradėta 31 šeimai. Per 

metus atvejo vadybos procesas buvo tęsiamas 71 šeimai patiriančiai sunkumus, o  43 šeimoms 

atvejo vadybos procesas buvo užbaigtas). Centre dirba 3 atvejo vadybininkai. 

3.  Paslaugos asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims:  

3.1. Pagalbos į namus paslauga. 2023 metais pagalbos į namus paslaugas gavo 146 gavėjai. 

Molėtų mieste paslaugas gavo – 33 asmenys, seniūnijose – 113. Per 2023 metus mokamos 

paslaugos buvo teikiamos - 133 gavėjams, nemokamos – 13 gavėjų. Pagalbos į namus 

paslaugas Centre teikė 16 lankomosios priežiūros darbuotojų.  Pagalbos į namus paslaugos 

gavėjai pagal seniūnijas: Alantos sen. – 16, Balninkų sen. - 10, Čiulėnų sen. – 10, Dubingių 

sen. – 4, Giedraičių sen. - 20, Inturkės sen. – 9, Joniškio sen. – 20, Luokesos sen. – 14, 

Mindūnų sen. – 1, Videniškių sen. – 4, Suginčių sen. - 5, Molėtų m. – 33 (2022 metais 

pagalbos į namus paslaugas gavo 147 gavėjai. Molėtų mieste paslaugas gavo – 33 asmenys, 

seniūnijose – 114. Per 2022 metus mokamos paslaugos buvo teikiamos - 136 gavėjams, 

nemokamos – 11 gavėjams). 

3.2. Asmenų apgyvendinimas socialinės globos įstaigose. Per 2023 m. priimti 38 prašymai į 

socialinės globos institucijas, ilgalaikei socialinei globai, iš kurių 23 asmenys išvyko į 

socialinės globos namus, 9 - laukia eilėje, atsisakė vykti 3 asmenys,  3 asmenys mirė. Per 2023 



5 

 

metus nuolatinai apsigyveno socialinės globos įstaigose: Alantos senelių globos namuose – 

10  asmenų, Utenos socialinės globos namuose – 3 asmenys, Strūnos socialinės globos 

namuose – 1 asmuo, Adutiškio senelių globos namuose – 2 asmenys, Krizių centre „Angelų 

pieva“ – 1 asmuo, VšĮ Senjorų namuose „Pušelė“ – 1 asmuo, VšĮ Utenos Kristaus žengimo į 

dangų parapijos globos namuose – 2 asmenys,  VšĮ Universaliame daugiafunkciniame centre 

„Kaimynystės namai” - 3 asmenys. Trumpalaikei socialinei globai per 2023 m. priimta 10 

prašymų. Iš kurių 9 asmenys išvyko į globos įstaigas, atsisakė vykti - 1 asmuo. Per 2023 m. 

priimti 2 prašymai apsaugoto būsto paslaugai, iš kurių 1 asmeniui paslaugą teikia VšĮ „Šeimos 

idėjų centras“, 1 asmuo atsisakė paslaugų. Per 2023 m. laikino atokvėpio paslaugą gavo – 3 

asmenys. Iš jų 2 asmenims paslaugą teikė Utenos socialinės globos namai, 1 asmeniui – 

Strūnos socialinės globos namai (per 2022 m. priimti 38 prašymai į socialinės globos 

institucijas, iš kurių 29 asmenų išvyko į socialinės globos namus, 4 - laukė eilėje, atsisakė 

vykti 3 asmenys, 2 asmenys mirė). 

3.3. Asmeninės pagalbos paslaugos. 2023 m. asmeninės pagalbos paslauga teikta 11-ai darbingo 

amžiaus asmenims, turintiems negalią.  Asmuo su negalia vidutiniškai paslaugas gaudavo 44 

val. per mėnesį. Paslaugų gavėjai pagal teritorijas: Molėtų mieste – 3, Alantos sen. – 3, 

Balninkų sen. – 1, Videniškių sen. – 1, Dubingių sen. – 2, Giedraičių sen. – 1, Mindūnų sen. 

– 1 (2022 m. asmeninės pagalbos paslauga teikta 14 asmenų. Asmuo su negalia vidutiniškai 

paslaugas gaudavo 12 val. per mėnesį). Asmeninę pagalbą teikė 1 asmeninis asistentas. 

3.4. Būsto pritaikymas asmenims su negalia. 2023 m. dėl būsto ir aplinkos pritaikymo 

neįgaliesiems buvo priimti 17 prašymų (2022 m. dėl būsto ir aplinkos pritaikymo 

neįgaliesiems buvo priimti 12 prašymų). 

3.5. Dienos socialinė globa asmens namuose. 2023 m. dienos socialinė globa asmens namuose 

buvo teikiama 22 asmenims, naujai priimta 12 sprendimų ir dar 1 sprendimas buvo skirtas 

paslaugų atnaujinimui. 2023  m. 6 asmenims paslaugos buvo nutrauktos.  Dienos socialinės 

globos asmens namuose paslaugų gavėjai vidutiniškai gauna 3 valandas per dieną. Kai 

kuriems teikiama tik maudymosi paslauga pagal poreikį, kai su specialia įranga, kuri 

talpinama į funkcinę lovą, vykstama pas itin sunkų ligonį. Kadangi šios paslaugos itin 

paklausios, dienos socialinės globos asmens namuose paslaugoms gauti eilėje laukė 5 

asmenys. Komandoje dirbo socialinė darbuotoja (0,5 etato) ir 5 socialinio darbuotojo 

padėjėjai (2022 m. dienos socialinė globa asmens namuose buvo teikiama 26 asmenims). 

 

4. Socialinės atskirties mažinimas, teikiant socialines paslaugas asmenims, patiriantiems 

socialinę riziką. Per 2023 m.  tokias paslaugas gavo net 97 asmenys,  patiriantys socialinę 



6 

 

riziką. Įvairios paslaugos šiems asmenims buvo suteiktos 1453 kartus. Dažniausiai tai vieniši, 

praradę sveikatą, dažnai dėl netinkamo gyvenimo būdo, darbingo amžiaus asmenys, praradę 

bet kokius savarankiško gyvenimo įgūdžius, neturintys asmens dokumentų bei jokių pajamų, 

taip pat visuomenės apleisti asmenys dėl savo galimai esamos negalios bei kiti asmenys, kurie 

dažnai nepaiso moralės nuostatų ir t.t. Nuo 2023 metų pradžios atsiradus naujam etatui Centre, 

šią paslaugą teikia 1 socialinis darbuotojas. Per 2023 m. nakvynės namuose Krizių centras   

„Angelų pieva“ apgyvendinta – 8 asmenys. Per 2023 m. - Molėtų vaikų savarankiško 

gyvenimo namuose esančiame Krizių centre suteikta intensyvi krizių įveikimo pagalba – 1 

asmeniui. 

5. Prevencinės paslaugos. Nuo 2023 metų vidurio Centre atsirado prevencinių paslaugų ir 

kompleksinių paslaugų koordinatoriaus pareigybė (0,5 etato dirbo 1 socialinis darbuotojas). 

Koordinatorius vykdo kompleksinių paslaugų viešinimą ir Centro potencialių paslaugų gavėjų 

paiešką, nukreipia paslaugoms, pagalbos stokojančius asmenis, kad būtų išspręstos laiku 

identifikuotos problemos, taip išvengiant skaudžių padarinių.. Per pusmetį buvo suieškoti 167 

nauji paslaugų gavėjai, kurie nukreipti konkrečių paslaugų teikimui, 58 asmenys gavo 

kompleksines paslaugas, 138 asmenys gavo paslaugas dirbant bendruomenėse. 

6. Techninių pagalbos priemonių (TPP) aprūpinimas. 2023 metais buvo priimta 139 

prašymai, išduotos 183 priemonės 127 asmenims, grąžintos 49 priemonės. TPP gaunamos iš 

Techninės pagalbos neįgaliesiems Centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Utenos skyriaus. Dažniausiai prašoma suteikti šias priemones: alkūninius ramentus, 

pažastinius ramentus, vaikštynių su ratukais, naktipuodžių kėdučių, neįgaliojo vežimėlius. 

Vidutinis priemonių išdavimo laikotarpis - 10 darbo dienų (2022 metais buvo priimta 119 

prašymų, išduotos 143 priemonės 103 asmenims, grąžintos 102 priemonės). Pažymėtina, kad 

Centras yra tik tarpininkas, atsiveža tik jau užsakytas priemones pagal iš anksto pateiktus 

vardinius asmenų prašymus. Jei asmuo nori gauti priemonę nedelsiant, gali vykti tiesiai į bet 

kurį TPP centrą su atitinkamais dokumentais ir tą pačią dieną atsiimti standartines TPP, jei 

dėl fizinių parametrų nereikia specialios, išskirtinės gamybos priemonės. 

7. Transporto paslaugos.  Per 2023 metus dėl transporto paslaugų kreipėsi  108 asmenys. 

Paslauga buvo suteikta 555 kartus, iš jų nemokamai teikta 473 kartus, mokamai  82 kartus. 

Per 2023 m. transporto paslauga ukrainiečiams suteikta 21 kartą (buvo vežama į įvairiais 

institucijas susitvarkyti asmens dokumentus, leidimus gyventi Lietuvoje, gauti socialinę 

paramą, gydymosi įstaigas ir t.t.). 



7 

 

(Per 2022 metus dėl transporto paslaugų kreipėsi  75 asmenys. Paslauga buvo suteikta 

325 kartus, iš jų nemokamai teikta 245 kartus, mokamai  80 kartų). Transporto paslaugą teikė 

2 vairuotojai, vienas - pilnu etatu, kitas dirbo 0,75 etato. 

 

       

2 SKYRIUS  

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Centras yra Molėtų rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios veiklai skiriamas finansavimas iš 

valstybės, savivaldybės biudžetų bei naudojamos ir projektinės lėšos. Kiekvienais metais veiklos 

kaštai didėja, kadangi kyla darbuotojų koeficientai, mokesčių dydžiai, kuro sąnaudos ir pan. 

  2023 metais Centro veiklos užtikrinimui iš savivaldybės biudžeto buvo skirta 498,6 

tūkstančių eurų. Panaudota 498,5 tūkstančių eurų, iš jų: darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui 

skirta 459,2 tūkstančių eurų, prekėms ir paslaugoms skirta 39,4 tūkstančių. eurų.  

  Iš valstybės biudžeto 2023  metais gauta 431,9 tūkstančių eurų. Panaudota 425,0 

tūkstančių eurų darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui,  3,1 tūkstančių eurų socialinių 

darbuotojų mokymams ir supervizijoms, 3,8 tūkstančių eurų kitoms prekėms ir paslaugoms. 

  Iš Molėtų rajono savivaldybės administracijos per 2023 m. gauta 29,8 tūkstančių eurų. 

kompensacijų už suteiktas dienos socialinės globos asmens namuose paslaugas. Šios lėšos 

panaudotos socialinių darbuotojų padėjėjų iš dalies darbo užmokesčiui apmokėti, transporto ir kitoms 

išlaidoms. 

  Už socialines paslaugas per 2023 metus surinkta 39,9 tūkstančių eurų, iš jų 3,0 

tūkstančių eurų už suteiktas transporto paslaugas, 27,3 tūkstančių eurų už pagalbos į namus paslaugos 

teikimą, 7,5 tūkstančių eurų už suteiktas dienos socialinės globos paslaugas, 2,1 tūkstančių eurų gauta 

už asmeninę pagalbą. Panaudota 16,2 tūkstančių eurų darbo užmokesčiui, 23,7 tūkstančių eurų 

panaudota transporto išlaikymui bei kitų paslaugų ir prekių įsigijimui. 

  Projektinės lėšos: 2023 metais pradėtas vykdyti projektas iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų „Kompleksinės paslaugos (KOPA)“. Gauta 19,9 tūkstančių eurų projektui 

pradėti. 

  Palyginimui pateikiame informaciją, kad iš valstybės biudžeto 2022 metais gauta 386,3 

tūkstančių eurų. Panaudota 367,7 tūkstančių eurų darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui,  2,9 

tūkstančių eurų socialinių darbuotojų mokymams ir supervizijoms.  Iš Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos per 2022 m. gauta 30,5  tūkstančių eurų. kompensacijų už suteiktas dienos socialinės 



8 

 

globos asmens namuose paslaugas. Šios lėšos panaudotos socialinių darbuotojų padėjėjų iš dalies 

darbo užmokesčiui apmokėti, transporto ir kitoms išlaidoms. 

  Už socialines paslaugas per 2022 metus surinkta 49,2 tūkstančių eurų, iš jų 6,0 

tūkstančių eurų už suteiktas transporto paslaugas (papildomai vežiojome ir ukrainiečius, bei covid-

19 sergančius ir Centras gaudavo kompensaciją už šias suteiktas paslaugas), 25,5 tūkstančių eurų už 

pagalbos į namus paslaugos teikimą, 6,3 tūkstančių eurų už suteiktas dienos socialinės globos 

paslaugas, 9,9 tūkstančių eurų gauta iš palydėjimo paslaugos, 1,5 tūkstančių eurų gauta už asmeninę 

pagalbą. Panaudota 50,4 tūkstančių eurų darbo užmokesčiui, transporto išlaikymui bei kitų paslaugų 

ir prekių apmokėjimui. 

 

 

 

3  SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

  

 Projektų tęstinumas: 

1.  Socialinio taksi paslaugos. Pasibaigus 2022 metų liepą Socialinio taksi projektui, jis ir toliau 

tęsiamas, užtikrinant pagal įsipareigojimą jo tęstinumą po projekto pabaigos 5-ius metus. 

Neįgaliesiems socialinio taksi paslaugų teikimo metu ir toliau asistuoja 2 savanoriai. Projekto 

tęstinumo metu socialinio taksi paslaugos turi būti teikiamos tik 10 val. per mėnesį. Per 2023 

metus socialinio taksi paslaugas gavo 23 asmenys, turintys įvairią negalią. Paslauga yra labai 

reikalinga ir populiari. Tai vienas sėkmingiausių Molėtų socialinės paramos centro projektų, 

vykdytų kartu su partneriu Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga. 

2.  Integralios pagalbos tęstinumas. Nors Integralios pagalbos projektas pasibaigė 2022 metų 

kovo 31 d., nuo 2022 metų balandžio 1 d. pradėta teikti dienos socialinė globa asmens 

namuose, todėl ir visus 2023 metus buvo taip pat  užtikrintas paslaugų tęstinumas pagal 

projektinį įsipareigojimą, teikiant dienos socialinę globą asmens namuose. Paslauga itin 

paklausi, kuri žmonėms, turintiems itin sunkią negalią, sudaro galimybę kuo ilgiau gyventi 

savo namuose kartu su savo artimiausiais žmonėmis. 

 

  Atvirų durų dienos renginys. Molėtų socialinės paramos centras 2023 m. rugsėjo  22 

dieną organizavo Atvirų durų dieną. Per Centro FC paskyrą buvo kviečiami visi Molėtų rajono 

gyventojai susipažinti su Centro vykdoma veikla, buvo dalijami lankstinukai, savo kabinetuose laukė 

darbuotojai, konsultavę pagal paslaugų rūšis. 



9 

 

  Centro veiklų viešinimas. Centro internetinėje svetainėje – www.moletuspc.lt  nuolat 

atnaujinama informacija apie Centro veiklą ir paslaugas, pateikiami visi Centro veiklos dokumentai: 

paslaugų teikimo tvarkos aprašai, pareigybių aprašymai, projektinių veiklų dokumentai, finansinės 

ataskaitos ir t.t. 

  Kaip ir visais metais, taip ir 2023 metais nuolat bendradarbiavome su Molėtų krašto 

laikraščio ,,Vilnis“ redaktore ir žurnalistais, visuomenei pateikėme informaciją ne tik apie privalomus 

viešinti projektus, kurie finansuojami Europos socialinio fondo lėšomis, bet ir visą kitą informaciją, 

susijusią su visomis Centro veiklomis. Nuolat atnaujiname ir pateikiame informaciją centro paskyroje 

socialiniame tinkle FC, kurioje atsispindi svarbiausi centro veiklos įvykiai, faktai, pateikiamos Centro 

aktualijos ir t.t. 

  Būsimų darbuotojų kartos ugdymas. 2023 metais Centras priėmė praktikantus iš 

įvairių mokymo įstaigų, kurių studijų programa atitinka Centro vykdomas funkcijas. Centro 

ilgamečiai darbuotojai tapo studentų praktikos vadovais, mentoriais, studentai rinkosi praktiką 

socialinių įgūdžių ugdymo srityje, pagalbos į namus srityje bei dienos socialinės globos srityje. 

  Bendradarbiavimas su įvairiomis institucijomis, nevyriausybinėmis 

organizacijomis. 2023 metais nuolat bendradarbiavome su įvairiomis institucijomis, specialistais ne 

tik Molėtų, bet ir kitų rajonų, dėl socialinių paslaugų teikimo paslaugų kokybės ir tobulinimo, 

prieinamumo, prevencinių priemonių ir t.t. 

   Tęsėme bendradarbiavimą su Utenos visuomenės sveikatos biuru, su reabilitacijos 

bendruomenėmis ,,Nugalėtojų akademija“,  ,,Taikos kelias“, ,,Prieglobstis“, su priklausomybių 

konsultantu, dėl  konsultacijų Centro paslaugų gavėjams ir jų šeimos nariams. Konsultacijos vyko 

Centro patalpose arba nuotoliniu būdu, prisitaikant individuliai prie kiekvieno asmens poreikių arba 

vykstant pas kelis paslaugų gavėjus į bendruomenes. 

  Taip pat tęsėme draugystę su Molėtų organizacija ,,Caritas“, kuri pastoviai remia 

vaikučius, vienišus senyvus ir neįgalius asmenis, atsižvelgiant į kiekvieno asmens individualius 

poreikius – kam reikia pagalbos buitine technika, batais, drabužiais, vaistais, maistu ir t.t. 

  Vyko nuolatinis bendradarbiavimas su Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, gausių 

šeimų organizacija ,,Šeimynėlė“, VšĮ Neįgaliųjų integracijos ir darbinio užimtumo centru, kartu buvo 

išspręsta daug aktualių problemų, su kuriomis susidūrė mūsų rajono ir kitų rajonų gyventojai. 

  Paramos akcijos. 2023  metais toliau buvo tęsiamas bendradarbiavimas su paramos-

labdaros fondu ,,Vilties liepsna“ dėl korekcinių akinių regai vaikams išlaidų kompensavimo, dėl 

mokinių krepšelių ikimokyklinukams ir mokiniams, dėl šventinių maisto krepšelių senyvo amžiaus 

vienišiems paslaugų gavėjams, neįgaliems asmenims, daugiavaikėms šeimoms. 

http://www.moletuspc.lt/


10 

 

  Centro darbuotojai visus 2023  metus buvo tarpininkais tarp paslaugų gavėjų ir geros 

valios žmonių  projekte ,,Vaikų svajonės“. 

 Paslaugų gavėjų gyvenimo kokybės gerinimas. Pagal kiekvienų metų praktiką ir 2023 

metais buvo atliktos apklausos, norint išsiaiškinti, kaip pakeitė paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę 

Centro darbuotojų teikiamos socialinės paslaugos. Dalis paslaugų gavėjų nurodė, kad 2023 m. jų 

gyvenimo kokybė, per tirtą laikotarpį, pagerėjo. 32% paslaugų gavėjų nurodė, kad jiems asmens 

tobulėjimo gyvenimo srityje įvyko teigiamas pokytis: pagerėjo santykiai su šeimos nariais, dalis net 

džiaugėsi pagerėjusiu bendravimu bei bendradarbiavimu su socialiniu darbuotoju, bei galimybe 

reikšti jam savo nuomonę. Šis rodiklis, lyginat su 2022 m. duomenimis. padidėjo 7%.  27% paslaugų 

gavėjų pajuto pagerėjimą socialinės integracijos srityje, dažniausia to priežastis buvo nurodomas 

susirastas darbas. Šis rodiklis, lyginat su 2022 m. duomenimis. išliko toks pat.  Net 50% paslaugų 

gavėjų pajuto teigiamą pokytį gerovės (emocinės, fizinės, materialinės) srityje. Tam įtakos turėjo 

pagerėjusi emocinė bei fizinė sveikata, materialinė padėtis, pagerėjusios gyvenimo sąlygos. Šis 

rodiklis, lyginat su 2022 m. duomenimis, padidėjo net  17%.   

 

 2022 m. 2023 m. 

Gyvenimo kokybės 

sritys 

Teigiamas 

pokytis 

Neigiamas 

pokytis 

Nėra 

pokyčio 

Teigiamas 

pokytis 

Neigiamas 

pokytis 

Nėra 

pokyčio 

Asmens 

tobulėjimas 

(tarpasmeniniai 

santykiai, savęs 

vertinimas) 

25% 4% 71% 32% 9% 59% 

Socialinė 

integracija 

(įsidarbinimas, 

pilietiškumas, 

teisė). 

27% 6% 67% 27% 9% 64% 

Gerovė (emocinė, 

fizinė, materialinė). 
33% 8% 59% 50% 2% 48% 

 

 Centro socialiniai darbuotojai, teikdami paslaugas, įvertina kiekvieno paslaugų gavėjo 

individualų poreikį dėl pagalbos suteikimo, kad būtų pagerinta žmogaus gyvenimo kokybė. Tačiau 

vien tik to nepakanka, būtinas ir paslaugų gavėjo geranoriškumas, pastangos ir atkaklus noras padėti 

sau ir priimti kitų teikiamą pagalbą. 

Kaip ir kiekvienais metais, remiantis 2023 metais gautais rezultatais, Centras nusimatys 

paslaugų gavėjų gyvenimo kokybės tobulinimo priemones jau 2024 metams ir jas pagal galimybes 

įgyvendins, į pagalbą pasitelkdamas socialinius partnerius, bendruomenes ar įtraukdamas į savo 



11 

 

veiklą naujas paslaugas. Taip paslaugos tampa dar labiau kryptingesnės ir efektyvesnės, nes yra 

nukreipiamos į konkretų paslaugų gavėją ir jo konkrečios gyvenimo srities kokybės pagerinimą. 

 

 

Molėtų socialinės paramos centro direktorė   _______________          Jurgita Burbaitė  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 
RINKINYS 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1029024.00 1029024.00 989986.44 984517.44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 928554.00 928554.00 904980.15 904980.15

2 1 1 Darbo užmokestis 3 914222.00 914222.00 891156.32 891156.32

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 914222.00 914222.00 891156.32 891156.32

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 914222.00 914222.00 891156.32 891156.32

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 914222.00 914222.00 891156.32 891156.32

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14332.00 14332.00 13823.83 13823.83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14332.00 14332.00 13823.83 13823.83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14332.00 14332.00 13823.83 13823.83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14332.00 14332.00 13823.83 13823.83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 94400.00 94400.00 80779.94 75310.94

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 94400.00 94400.00 80779.94 75310.94

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 94400.00 94400.00 80779.94 75310.94

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 94400.00 94400.00 80779.94 75310.94

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 660.00 660.00 658.28 658.28

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 720.00 720.00 715.97 715.97

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 37660.00 37660.00 36675.44 36675.44

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2070.00 2070.00 2065.00 2065.00

(programos pavadinimas)

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.12 Nr.________________

                                                                      (data)



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3840.00 3840.00 3495.00 3495.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1020.00 1020.00 1019.46 1019.46

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4170.00 4170.00 4052.70 4052.70

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 170.00 170.00 164.80 164.80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 44090.00 44090.00 31933.29 26464.29

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6070.00 6070.00 4226.35 4226.35

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 6070.00 6070.00 4226.35 4226.35

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 6070.00 6070.00 4226.35 4226.35

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 6070.00 6070.00 4226.35 4226.35

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6070.00 6070.00 4226.35 4226.35

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1300.00 1300.00 157.30 157.30

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 1300.00 1300.00 157.30 157.30

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 1100.00 1100.00 0.00 0.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1100.00 1100.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1100.00 1100.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 1100.00 1100.00 0.00 0.00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 200.00 200.00 157.30 157.30

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 200.00 200.00 157.30 157.30

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 200.00 200.00 157.30 157.30

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 200.00 200.00 157.30 157.30

IŠ VISO 335 1030324.00 1030324.00 990143.74 984674.74

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Neringa Tūbienė

Jurgita Burbaitė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 396600.00 396600.00 377131.55 377131.55

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 389300.00 389300.00 371286.93 371286.93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 383500.00 383500.00 365763.37 365763.37

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 383500.00 383500.00 365763.37 365763.37

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 383500.00 383500.00 365763.37 365763.37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 383500.00 383500.00 365763.37 365763.37

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5800.00 5800.00 5523.56 5523.56

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5800.00 5800.00 5523.56 5523.56

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5800.00 5800.00 5523.56 5523.56

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5800.00 5800.00 5523.56 5523.56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3300.00 3300.00 3055.00 3055.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3300.00 3300.00 3055.00 3055.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3300.00 3300.00 3055.00 3055.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3300.00 3300.00 3055.00 3055.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3300.00 3300.00 3055.00 3055.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4000.00 4000.00 2789.62 2789.62

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 4000.00 4000.00 2789.62 2789.62

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 4000.00 4000.00 2789.62 2789.62

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 4000.00 4000.00 2789.62 2789.62

Socialinės atskirties mažinimo programa

(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

07.1.3.1.14. Paramos c.D Socialinių paslaugų teikimas ir administravimas socialinę 

riziką patiriančioms  šeimoms

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.12 Nr.________________

                                                                      (data)



2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4000.00 4000.00 2789.62 2789.62

IŠ VISO 335 396600.00 396600.00 377131.55 377131.55

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Neringa Tūbienė

Jurgita Burbaitė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio ES

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32000.00 32000.00 19929.00 14460.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 32000.00 32000.00 19929.00 14460.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 32000.00 32000.00 19929.00 14460.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 32000.00 32000.00 19929.00 14460.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 32000.00 32000.00 19929.00 14460.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 32000.00 32000.00 19929.00 14460.00

IŠ VISO 335 32000.00 32000.00 19929.00 14460.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Neringa Tūbienė

Jurgita Burbaitė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ES finansinės paramos lėšos

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.12 Nr.________________

                                                                      (data)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio H

10 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12340.00 12340.00 10998.13 10998.13

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9780.00 9780.00 8488.20 8488.20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9600.00 9600.00 8308.20 8308.20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9600.00 9600.00 8308.20 8308.20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9600.00 9600.00 8308.20 8308.20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9600.00 9600.00 8308.20 8308.20

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 180.00 180.00 180.00 180.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 180.00 180.00 180.00 180.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 180.00 180.00 180.00 180.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 180.00 180.00 180.00 180.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2510.00 2510.00 2509.93 2509.93

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2510.00 2510.00 2509.93 2509.93

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2510.00 2510.00 2509.93 2509.93

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2510.00 2510.00 2509.93 2509.93

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 320.00 320.00 319.93 319.93

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1330.00 1330.00 1330.00 1330.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 860.00 860.00 860.00 860.00

Socialinės atskirties mažinimo programa

(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Tikslinė dotacija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.12 Nr.________________

                                                                      (data)



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 50.00 50.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 50.00 50.00 0.00 0.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 50.00 50.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 50.00 50.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 50.00 50.00 0.00 0.00

IŠ VISO 335 12340.00 12340.00 10998.13 10998.13

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Neringa Tūbienė

Jurgita Burbaitė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio H3

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4852.00 4852.00 4852.00 4852.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4852.00 4852.00 4852.00 4852.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4852.00 4852.00 4852.00 4852.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4852.00 4852.00 4852.00 4852.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4852.00 4852.00 4852.00 4852.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4852.00 4852.00 4852.00 4852.00

IŠ VISO 335 4852.00 4852.00 4852.00 4852.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa

(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Neringa Tūbienė

Jurgita Burbaitė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Soc.darbuotojų profsąjunga

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.12 Nr.________________

                                                                      (data)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio L

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19092.00 19092.00 19092.00 19092.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 19092.00 19092.00 19092.00 19092.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 18820.00 18820.00 18820.00 18820.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 18820.00 18820.00 18820.00 18820.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 18820.00 18820.00 18820.00 18820.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 18820.00 18820.00 18820.00 18820.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 272.00 272.00 272.00 272.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 272.00 272.00 272.00 272.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 272.00 272.00 272.00 272.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 272.00 272.00 272.00 272.00

IŠ VISO 335 19092.00 19092.00 19092.00 19092.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Neringa Tūbienė

Jurgita Burbaitė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Soc.darbuotojų DU didinti

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.12 Nr.________________

                                                                      (data)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio M

10 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19800.00 19800.00 19800.00 19800.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18530.00 18530.00 18530.00 18530.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 18250.00 18250.00 18250.00 18250.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 18250.00 18250.00 18250.00 18250.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 18250.00 18250.00 18250.00 18250.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 18250.00 18250.00 18250.00 18250.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 280.00 280.00 280.00 280.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 280.00 280.00 280.00 280.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 280.00 280.00 280.00 280.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 280.00 280.00 280.00 280.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1150.00 1150.00 1150.00 1150.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1150.00 1150.00 1150.00 1150.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1150.00 1150.00 1150.00 1150.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1150.00 1150.00 1150.00 1150.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 600.00 600.00 600.00 600.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 550.00 550.00 550.00 550.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 120.00 120.00 120.00 120.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 120.00 120.00 120.00 120.00

Socialinės atskirties mažinimo programa

(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Neįgaliųjų departamento 4-ių programų lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.12 Nr.________________

                                                                      (data)



2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 120.00 120.00 120.00 120.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 120.00 120.00 120.00 120.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 120.00 120.00 120.00 120.00

IŠ VISO 335 19800.00 19800.00 19800.00 19800.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Neringa Tūbienė

Jurgita Burbaitė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio P

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 45700.00 45700.00 39713.09 39713.09

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20400.00 20400.00 16183.29 16183.29

2 1 1 Darbo užmokestis 3 20000.00 20000.00 16004.71 16004.71

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20000.00 20000.00 16004.71 16004.71

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20000.00 20000.00 16004.71 16004.71

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20000.00 20000.00 16004.71 16004.71

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400.00 400.00 178.58 178.58

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400.00 400.00 178.58 178.58

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400.00 400.00 178.58 178.58

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400.00 400.00 178.58 178.58

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 24800.00 24800.00 23529.80 23529.80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 24800.00 24800.00 23529.80 23529.80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24800.00 24800.00 23529.80 23529.80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 24800.00 24800.00 23529.80 23529.80

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 19100.00 19100.00 18115.51 18115.51

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 800.00 800.00 800.00 800.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 100.00 100.00 0.00 0.00

Socialinės atskirties mažinimo programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Pajamos už paslaugas 2023 m.

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.12 Nr.________________

                                                                      (data)



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 850.00 850.00 750.00 750.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3950.00 3950.00 3864.29 3864.29

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500.00 500.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 500.00 500.00 0.00 0.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 500.00 500.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 500.00 500.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 500.00 500.00 0.00 0.00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1300.00 1300.00 157.30 157.30

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 1300.00 1300.00 157.30 157.30

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 1100.00 1100.00 0.00 0.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1100.00 1100.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1100.00 1100.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 1100.00 1100.00 0.00 0.00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 200.00 200.00 157.30 157.30

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 200.00 200.00 157.30 157.30

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 200.00 200.00 157.30 157.30

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 200.00 200.00 157.30 157.30

IŠ VISO 335 47000.00 47000.00 39870.39 39870.39

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Neringa Tūbienė

Jurgita Burbaitė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188713552

Programos 7

Finansavimo šaltinio Z

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 498640.00 498640.00 498470.67 498470.67

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 466600.00 466600.00 466547.73 466547.73

2 1 1 Darbo užmokestis 3 459200.00 459200.00 459158.04 459158.04

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 459200.00 459200.00 459158.04 459158.04

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 459200.00 459200.00 459158.04 459158.04

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 459200.00 459200.00 459158.04 459158.04

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7400.00 7400.00 7389.69 7389.69

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7400.00 7400.00 7389.69 7389.69

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7400.00 7400.00 7389.69 7389.69

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7400.00 7400.00 7389.69 7389.69

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 30640.00 30640.00 30606.21 30606.21

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 30640.00 30640.00 30606.21 30606.21

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30640.00 30640.00 30606.21 30606.21

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 30640.00 30640.00 30606.21 30606.21

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 660.00 660.00 658.28 658.28

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 720.00 720.00 715.97 715.97

Socialinės atskirties mažinimo programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

07.1.3.1.5. Paramos c.Z Pagalbos namuose paslaugų teikimas ir administravimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžetas(kitos reikmės)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų socialinės paramos centras, 188713552

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.12 Nr.________________

                                                                      (data)



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 17640.00 17640.00 17640.00 17640.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1270.00 1270.00 1265.00 1265.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 440.00 440.00 440.00 440.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1020.00 1020.00 1019.46 1019.46

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1990.00 1990.00 1972.70 1972.70

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 170.00 170.00 164.80 164.80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6730.00 6730.00 6730.00 6730.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1400.00 1400.00 1316.73 1316.73

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1400.00 1400.00 1316.73 1316.73

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1400.00 1400.00 1316.73 1316.73

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1400.00 1400.00 1316.73 1316.73

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1400.00 1400.00 1316.73 1316.73

IŠ VISO 335 498640.00 498640.00 498470.67 498470.67

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Neringa Tūbienė

Jurgita Burbaitė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



MOLĖTŲ SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS 
 

 

 

Molėtų raj. savivaldybės administracijos 

Finansų skyriui 

 

 

PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024-01-12  Nr. BL- 

Molėtai 

 

           

2023 metų pradžiai  nepanaudoto pajamų įmokų likučio nebuvo. Per 2024 metus į biudžetą pervesta 39870,39 Eur įmokų už paslaugas. Panaudota 

39870,39 Eur. Spec. lėšų likučio 2023 metų pabaigai nėra. 

 

2023 metų IV ketvirčio asignavimų plano ir  panaudojimo pokyčių suvestinė  

         

        tūkst. Eur 

    

Ataskaitinių metų III ketvirčio  asignavimų planas 

 ir panaudojimas 

Programos 

kodas 

Programos 

 pavadinimas 

Valstybės 

 funkcija 

Finansavimo 

šaltinis 

2023 m. 

IV 

ketvirčio  

planas 

2023 m. IV 

ketvirčio 

plano 

 vykdymas 

Plano 

vykdymas 

procentais Nuokrypis 

Nuokrypio 

priežastys  

1 2 3 4 5 6 7=6/5*100 8=6-5 9 

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.04.01.01 D 396,6 377,1 95,08 -19,5 

Sutaupytos 1 etato lėšos 

(dėl darbuotojo vaiko 

priežiūros atostogų) 

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.01.02.01 ES 32,0 14,5 45,30  Netikslus planavimas 

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.01.02.01 H 12,3 11,0 89,43 -1,3 Vėlavo veiklos  

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.09.01.01 H3 4,9 4,9 100,0 0  



7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.07.01.02 L 19,1 19,1 100,00 0  

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.01.02.01 M 19,8 19,8 100,00 0  

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.07.01.02 P 47,0 39,9 84,89 -7,1  Netikslus planavimas 

7 

Socialinės atskirties 

mažinimo programa 10.07.01.02 Z 498,6 498,5 100,00 -0,1  

Iš viso: 1030,3 984,8 95,58 --45,5   

 

 

Direktoė                    Jurgita Burbaitė                                           

 

Vyr. buhalterė                   Neringa Tūbienė 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 















MOLĖTŲ SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS 

Įmonės kodas 188713552, Vilniaus g. 45, Molėtai 

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D. 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024 m. kovo mėn.  12 d. Nr. BSŽ- 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

 Molėtų socialinės paramos centras (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, kodas 

188713552,  adresas: Smilgų  g. 4, Molėtai. 

 Steigėjas ir kontroliuojantis subjektas yra Molėtų rajono savivaldybės taryba. 

 Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos konstitucija, įstatymais, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimais, 

Socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymais bei kitais teisės aktais, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymais bei Įstaigos nuostatais. 

 Įstaigos lėšų šaltiniai - Molėtų savivaldybės ir Valstybės biudžeto skirtos lėšos, 

pajamos už teikiamas paslaugas, įplaukos už tikslinių programų vykdymą, paramos lėšos, Lietuvos 

ir užsienio fondų lėšos, kitos teisėtai įsigytos lėšos. 

 Pagrindinė veikla ,,Socialinio darbo veikla, nesusijusi su apgyvendinimu”.  

 Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą  bei atsiskaitomąją 

sąskaitą AB Luminor banke.  

 Įstaiga sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinius. Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2023 metų IV –ojo 

ketvirčio paskutinės dienos duomenis.  

Įstaigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius – 48. Įstaigos 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje patvirtinti 45,5 etatai.  

Tolesnę Įstaigos veiklą gali paveikti nepakankamas 2024 metų finansavimas 

einamoms išlaidoms padengti. 

  

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartus (toliau– VSAFAS). 

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka 

bei taiko ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarką, patvirtintą direktoriaus 2022 m. 

lapkričio 23  d. įsakymu Nr. V-56 „Dėl ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarkos 



patvirtinimo“. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir 

apskaitos principus, metodus ir taisykles. 

               Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis 

sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.  

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos sistema ,,FINAS“, kuri pritaikyta 

apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus. 

   Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1) valstybės funkciją; 

2) programą; 

3) lėšų šaltinį; 

4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį. 

Visos operacijos  ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje. Taikomi  kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, 

nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

 

Nematerialusis turtas 

 

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir 

nuvertėjimą, jei jis yra.  

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.  

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas 

jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei 

tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline 

vieno lito verte.  

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra). 

 Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją 

vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis 

turtas registruojamas simbolinio atlygio verte. 



Nematerialiajam turtui Įstaiga taiko 2022 m. lapkričio 23 d. direktoriaus įsakymu  Nr. V-

55 „Dėl minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) ekonominių normatyvų Molėtų socialinės paramos centre sąrašo patvirtinimo“ 

patvirtintus turto amortizacijos normatyvus. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. 

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 

negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio 

materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki 

turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, 

ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.  

Ilgalaikiam materialiajam turtui Įstaiga taiko 2022 m. lapkričio 23 d. direktoriaus įsakymu  

Nr. V-55 „Dėl minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų Molėtų socialinės paramos centre sąrašo 

patvirtinimo“ patvirtintus turto amortizacijos normatyvus. 

 

Atsargos 

 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, 

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 



Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, 

Įstaiga taiko „pirmas į – pirmas iš“ (FIFO) atsargų įkainojimo būdą. 

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat 

apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų 

sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška.  

 

Finansinis turtas 

 

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, 

nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”. Pirmą kartą 

pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina. 

 

Gautinos sumos 

 

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį 

turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos 

pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.  

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, 

atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:  

a) ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;  

b) trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

 



Atidėjiniai 

 

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje 

Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir tikėtina, kad jam įvykdyti 

bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne 

visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami.  

Pajamos 

 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima 

patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. 

 

Sąnaudos 

 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais 

tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.  

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už 

kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje darbuotojams mokėti už kasmetines 

atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis kas mėnesį – paskutinę mėnesio dieną. 

 

Turto nuvertėjimas 

 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra 

vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su 

turto balansine verte.  

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, 

perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai 



paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį 

naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.  

 

Poataskaitiniai įvykiai 

 

 Poataskaitiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigos finansinę 

padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos 

reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir 

pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi 

aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi. 

 

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

 

 Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos 

nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios 

užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo 

išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius 

rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio 

finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte. 

 

Apskaitos politikos keitimas 

 

 Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 

palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Įstaigos 

finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, 

įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra 

laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose 

parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada 

būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir 

ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. 

 

 

 



Apskaitinių įverčių keitimas 

 

 Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis 

buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių . Įstaigos 

apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje 

buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik 

finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, 

pateikiama aiškinamajame rašte. 

Apskaitos klaidų taisymas 

 

 Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė 

išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra 

didesnė nei 0,0025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

 

III. PASTABOS 

 

Pastaba Nr. P03 Nematerialusis turtas. 2023 m. gruodžio 31 d. nematerialaus turto 

likutinė vertė – 1167,64 eurai.  

Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga įsigijo nematerialaus turto už 157,30 Eur. 

2022 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

nematerialaus turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 683,47 Eur. 

Pastaba Nr. P04 Ilgalaikis materialusis turtas. 2022 m. gruodžio 31 d. ilgalaikio 

materialaus turto likutinė vertė –788,55 eurai.  

Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga įsigijo ilgalaikio turto už 914,60 Eur. 

2022 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 56852,27 Eur, iš jų: 

Transporto priemonės – 39943,92 Eur; 

Kompiuterinė įranga – 12419,03 Eur; 

Kita biuro įranga – 1448,10 Eur; 

Baldai -1149,60 Eur; 

Kiti įrengimai – 1042,63 Eur; 

Kitas ilgalaikis materialusis turtas – 848,99 Eur. 

Pastaba Nr. P08 Atsargos. Atsargų likučio 2023 m. gruodžio 31 d. nebuvo.  

Atiduotos naudoti atsargos ir ūkinis inventorius apskaitomas užbalansyje. 



Pastaba Nr. P09 Išankstinius apmokėjimus 1163,95 eurus sudaro kitos ateinančių 

laikotarpių sąnaudos – 899,57 eurai ir išankstiniai apmokėjimai tiekėjams – 264,38 eurai. Kitas 

ateinančių laikotarpių sąnaudas sudaro: 

Eil. 

Nr. 

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos  Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena (Eur) 

1. Automobilių draudimas 680,12 

2. Darbuotojų draudimas 166,92 

3. Turto draudimas 43,22 

4. Prenumerata 9,31 

 IŠ VISO: 899,57 

 

Pastaba Nr. P10 Per vienerius metus gautinas sumas 39809,20 eurų sudaro gautinos 

sumos už suteiktas paslaugas – 3232,16 eurai, sukauptos gautinos sumos iš biudžeto – 36477,35 

eurai ir kitos gautinos sumos 99,69 Eur. 

Pastaba Nr. P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Pinigų likutis banko sąskaitose sudaro 

16174,55 eurų. Šią sumą sudaro 5469,00 eurų - iš Europos Sąjungos fondų gautos lėšos, 10685,55 

eurų paramos lėšos ir 20,00 eurų į biudžetą nepervestos spec. lėšos. 

 Pastaba Nr. P12 Finansavimo sumos 18020,55 eurai. Informacija apie finansavimo 

sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikta priede.  

Pastaba Nr. P17  Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta 

priede.  

Tiekėjams mokėtinos sumos 125,93 Eur. už ryšių, kurą, komunalines ir kitas paslaugas. 

Eil. 

Nr. 

Sukauptos mokėtinos sumos Suma (Eur) 

1. Sukauptos atostoginių sąnaudos 35881,78 

 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų 

sąnaudos 

532,39 

 Kitos mokėtinos sumos 23,75 

 IŠ VISO: 36437,92 

 

Pastaba Nr. P21 Pagrindinės veiklos kitos pajamos – 40447,19,00 Eurai. Lyginant su 

2022 m. pagrindinės veiklos kitos pajamos sumažėjo, nes 2023 metais nebeteikta užimtumo 

paslauga. Kitų pajamų per ataskaitinį laikotarpį gauta už pagalbos į namus teikimo, dienos 

socialinės globos asmens namuose teikimo,  transporto ir asmeninės pagalbos paslaugas. 

Pastaba Nr. P02 Pagrindinės veiklos sąnaudos – 1035578,62 eurai. Informacija apie 

sąnaudas pagal veiklos segmentus pateikta priede.  

Pastaba Nr. P22 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos. Informacija pateikta 

priede.  

 



 

 

 

 

Direktorė      Jurgita Burbaitė

    

Vyriausioji buhalterė     Neringa Tūbienė 
















































